[bookmark: _GoBack]東北大学金属材料研究所計算材料学センター共同利用研究
「GPGPU移植・高速化支援サービス」申込書
年　　　月　　　日

東北大学金属材料研究所　計算材料学センター長　殿

東北大学金属材料研究所計算材料学センター共同利用研究「GPGPU移植・高速化支援サービス」について，下記のとおり申し込みます。

	申請者氏名

	所属機関・部局・職位

	連絡先住所
	〒

	E-mail

	TEL

	FAX

	希望サービス
	□チューニング　　　　□移植(どちらか一方を選択下さい)

	プログラム名

	1. プログラムの諸元
(1) 言語：□C□C++□Fortran□CUDA
(2) 総ステップ数(コメント込)：__________K step
(3) □MPI
(4) □OpenMP
注：(3)MPIまたは(4)OpenMPに対応済であることが必須です。
(5) □CUDA
(6) □OpenACC
(7) ライブラリ：□MKL□BLAS□LAPACK□そのほか(ライブラリ名称________________________)
(8) プログラムの内容・目的・主要アルゴリズム
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

2. 実行方法
(1) ☑本システムで動作実績がある→Job ID：__________
(2) ビルド環境→パス：____________________________________________________________________
ビルド方法→具体的な手順をご記載ください：(例)ビルド環境で make を実行する
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(3) 実行環境　→パス：____________________________________________________________________
注： 実行時間が15分以下となるよう調整の上、ご提供願います。
実行スクリプト→パス：____________________________________________________________________
実行方法→具体的な手順をご記載ください：
(例) qsub -l select=1:ncpus=10:ngpus=10 -q A_004 submit.sh
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
実行時間の変更方法→ 具体的な手順をご記入下さい：
(例) iterationを小さくする、データを小さくする、など
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(4) 正常終了した出力結果→パス：__________________________________________________________
結果の検証方法→具体的な手順をご記載ください：
(例)上記ファイルの"total energy"の値が小数点以下2桁まで一致すること
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

3. その他
チューニング・移植に関してご要望がございましたらご記入ください。
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________